
SPŠM
Zpracování mléka
září 1995 – červen 1997  SŠ s maturitou

Mistr výroby
Plastika coating s.r.o
březen 2011 – dosud  13 let a 3 měsíce 

Obsluha lakovací linky robotické lakování řízení 20 zaměstnanců řízení dvou lakoven firmy Afotek a Spma

německé výroby lakování automobilových dílů značky ŠKODA Porsche BMW Mercedes Renault

Volkswagen a další

Mistr pasteračni stanice a Tvaroharmy
Net Plasy s.r.o
leden 2007 – prosinec 2011  5 let 

Řízení 15 lidí znalost HCCP a celý chod obou pracovišť .

Pasterant
Alima značkova potravina a.s
2003 – prosinec 2006  4 roky 

Obsluha pasteračni linky

Rovnač
Pilana Zborovice
leden 2006 – březen 2006  3 měsíce 

Rovnání pil

pasterant
Nanuk a.s
leden 1999 – prosinec 2001  3 roky 

Řízení pasteračni linky

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 777******  pan***@***.cz
 Rok narození 1978

Zdeněk K.

ID: 1220612

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Znalost programu DCi k řízení lakovací linky a skladů

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Týmová práce,rozumná domluva ,radost chodit do práce,sním o tom aby se mi práce
stala koničkem

Zvelebovaní domu zahrada.Mobilni technologie, bezdrátové technologie,

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Troubky-Zdislavice + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor v chemickém průmyslu
Kontrolor v potravinářské výrobě
Laborant v chemii a potravinářství
Mistr v chemii a potravinářství
Prodejce vozů
Přijímací technik
Technik potravninářské výroby
Technik v chemickém průmyslu
Technolog potravinářské výroby
Technolog v chemickém průmyslu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Troubky-Zdislavice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pasterant-pasterant-rovnac-mistr-pasteracni-stanice-a-tvaroharmy-mistr-vyroby-zivotopis-1220612

	Zdeněk K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


